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COUNTACH 5000

qua**rovaivole

COPPA OLIO — GRUPPO — MB — 18

TAV. 11
DATA MAGGIO 1985




o | oroaz. DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA | | b | oadb o DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 001811229 | Asta livello olio compl./C Level dipst 1 18 008300623 | Prig. MBx16 UNI 5917 8G -t Bolt 6
2 001822168 | Assieme tubo x asta livello olio | Pipe 1 19 008200606 | Dado N/70/106M Nut 6
3 001821049 | Protezione x supp. motore dx sx Protection 2 20 001513945 | Guarnizione x tubo olio Gasket 1
4 008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 i Clamp ting 4 21 001513929 | Tubo scarico olio in coppa . Pipe 1
5 001519453 | Manic. da sfiato olio al tubo sc. olio Tube 1 22 001810045 | Guarn. soff. differenz./C Differ gask 2
6 002302182 | Sfiato ofio differenziale rif. 600.40.613 Pipe 2 23 001811040 | Tubo sfiato olio diff. 5./C Breath pipe 1
7 001811041 | Tubo sfiato olio diff. d./C - . Breath pipe 1 24 1008300610 | Prig. 6x1x16 8G Boit 4
8 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 4 25 008200606 | Dado N/70/106M Nut 3
9 008410606 | Rondella fis/sfiato olio differ. dx/sx Washer 4 26 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 3
10 001519607 | Compl. tubo coll. sfiato olio alla coppa Union 1 27" 1008300610 | Prig. 6x1x16 8G Bolt 3
11 001519639 | ‘Manic. da tubo scar. olio al tubo int. Tube union 1 28 001803094 | Guarn. tubo livelio olio Pipe gasket 1
12 008200804 | Dado N/70/108M : Nut ) 8 29 001822503 | Ass. pesc. sulla coppa cir. olio bassa press. Suction fift 1
13 008400801 { Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 8 30 001807333 | Termocop. temp. olio e acqua 082405.02 Termos send 1
14 001821069 | Supporto motore al telaio fato post. " Frame 1 31 008401610 | Rond. 22x15,5x0,5 rame . Washer 1
15 | 001822834 | Paratia x coppa olio Bulkhead 1 32 . 1008300844 | Prig. M8x15 8G Bolt 8
16 001820626 | Guar. tra sotto basam. e pesc. mand. e rit.o Gasket - 8 33 001822833 | Coppa olio Pan 1
17 001820624 | Compl. tubo rit. olio dal radiat. a coppa Qil pipe 1 34 002308058 | Coperchio scatola diff./C Cover 1

COUNTACH 5000 TAY. 11
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FRIZIONE — GRUPPO
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N. | N ) A N. N. .
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA FiG. | orpiNAz. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 002421339 | Campana frizione Clutch HSG 1 24 008300624 | Prig. M6x12 UNI 5917 8G Boit 4
2 | 002112708 | Molia x leva frizione Spring 1 . 25 | 008410603 | Rond. a 6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 4
3 008900503 | Spina elastica S. 1x36 Pin 2 26 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 4
4 008900802 | Spina elastica S. 1,5x36 Pin 2 27 002121677 | Spingidisco Pression plate 1
5 002121341 | Forcella comando frizione Fork 1 28 008100835 } Bull. M8x65 UNI 5737/8G . Bolt 9
6 | 008802004 | Boccola MB 20x30 DU Bush 3 29 | 008410810 | Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 9
7 002121342 | Albero comando frizione Shaft 1 30 002421346 | Albero primario Main shaft 1
8 008410806 | Rond. el. a 8,4 UNI 1751 Lock washer 1 31 008613502 | Anello di tenuta x albero primario Ring 1
9 | 008100831 | Bull. M8x30 UNI 5737/8G Bolt 1 32 | 008850609 | Perno D.6x16 bonif./U Dowel 3
10 008801206 | Boccola MB 1210 DU Bush ) 2 33 008580501 | Anello arresto grano rif. Circlip 3
11 002121344 | Tassello x Forcella comando frizione Fork insert -2 34 002121295 | Disco frizione Plate 1
12 004207085 | Fermo perno pompa freno/friz. Lever 1 35 008100838 | Bull. 8x1,25x25 10K Bolt 8
13 | 008400816 |. Rondeila D.8 Washer. 1 36 | 008410811 | Piast. bull. volano Lock washer 4
14 002121054 | Leva comando frizione sul cilindretto Clutch ‘control level 1 37 002121340 | Volano frizione Flight clutch 1
15 | 002121672 { Forcellino x puntalino Cap fork 1 38 |008850806 | Grano 8x16 C40 | Dowet 1
16 | 004210745 | Pemo forc. pedale friz./C Pin . 1 39 002421692 { Ingranaggio Z 29 sul secondario Gear 1
17 | 008200811 | Dado M8 UNI 5589-65/8G Nut . . 1 40 | 008523008 | Cuscinetto a rulli cilindrici sul sec. Bearing 1
18 | 002121345 | Puntalino x cilindretto Cylinder cap’ 1 41 002421347 | Albero secondario Minor shaft 1
19 | 008583701 | Seeger Seeger 1 42 | 008605601 | Anello OR 3225 Seal ring 1
20 | 002420917 | Dist. int. scat. cambio x supp. pompa friz. Spacer 1 43 | 002421352 | Coperchietto sul secondatio Cap 1
21 002121674 | Cilindretto com. frizione Rub pin 1 44 | 008576601 | Seeger AA 621 Lock ring 1
22 | 002421349 | Manicotto supp. reggispinta Sleeve 1 45 | 002121294 | Meccanismo frizione GMFZ-250 Clutch mech 1
23 <] 002121675 | Manicotto reggispinta ) Sleeve 1 .
COUNTACH 5000 TAV. 12
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quattrovalvole

COMANDO CAMBIO — GRUPPO — TC — 24 — VALE DALLA 760°

DATA MAGGIO 1985

F:'é' o.no':h AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA F?é. onorr& AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q7A
1 2410655 Fregio indic. marce Lever badge 1 28 2409897 | Puntalino arr. asta centrale Pin rod 1
2 2410654 Pomello leva cambio Knob 1 29 2422165 Asta com. 23-32 velocita Rod 1
3 2410653 Ghiera pomello cambio U.C. Knob ring n 1 30 2422164 | Astacom. 1 e R.M. Rod 1
4 2410440 Compl. leva com. cambio Lever 1 31 8200806 Dado Nut 1
5 8700635 | Vite selettore marce Select gearbox screw 1 32 8410806 | Rondelia Washer 1
6 2410634 | Fermo leva in RM./V/C Screw 1 33 2402934 | Vite leva com. cambio Screw 1
7 2403369 Molla arr. leva in R.M. Spring 1 34 2409876 | :Perno centr. con aste Nut 1
8 8410602 | Rosetta Washer 1 35 2422166 | Asta com. 4°-5° velocita Rod 1
9 8200606 Dado Nut 1 36 2420397 Forcella com. 4°-57 velocita Fork 1

10 2403702 | Boccola guida leva cambio Bush 2 37 2401765 | Boccola sfera aste cambio Bush 1

11 2409875 Sfera leva com. cambio Shift ball | 38 8410603 Rondella Washer 3

12 8700634 | Vite fiss. selettore marce Screw - 3 39 8410628 | Bullone Bolt 3

13 2409437 Selettore com. cambio/c. Selector 1 40 2420396 Forcella com. 22-3% velocita Fork 1

14 8700506 | Vite knip Knip screw 4 41 2420395 | Forceflacom. 1°e RM.’ Fork 1

15 2409438 | Anello di fermo x cuffia * |Capring 1 42 2403246 Molia sfera ’ Rod Spring 1

16 2409922 | Anello fiss. cuffia cambio Lever clamp 1 43 2403245 | Boccola sfera Bush 1

17 2412243 | Dado a molla Spring nut 1 44 2410314 | Supp. leva com. cambio Support 1

18 2410638 Cuffia est. supp. cambio Gearbox ca 1 45 8403302 Ron. ras. molla feva cambio Washer 2

19 2410637 Anello x cuffia int. leva Lever ring 1 46 2410451 Molia rit. leva cambio Lever spring 1

20 2412784 Cuffia sup. leva cambio Shift cover 1 47 8402601. | Rondella Washer 1

21 2412670 | Anello el. cuffia cambio Cap ring 1 48 8601701 Anello di tenuta Seal ring 1

22 2412672 | Cuffia Shift 2 49 8602101 | Anello di tenuta Seal ring 1

23 2412671 | Anello rit. cuffia cambio Cap ring 2 50 8402602 | Rondella Washer V.M.

24 2409896 | Bussola sfere arr. cambio Bush 3 51 8582601 Anello a seeger Seeger ring ' 1

25 2402242 | Molla scatto aste Spring 3 52 2409791 Distanz. supp. asta com. Spacer 1

26 8910701 Sfera Sphere 3 53 2409887 | Leva selez. marce Shift control 1

27 2407979 Puntalino aste Iat. Pin 2

COUNTACH 5000 TAV. 13
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DATA MAGGIO 1985

. ; N. N.

FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.T‘A FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 8253003 | Ghiera sull'albero prim. e secon. Locking nut 2 20 2424376 | Ingr. sul sec. 42 vel. 2425289 Gear 1
2 8503006 Cusc. riv. 7206 B.G. Balt bearing 2 21 2421346° | Albero primario ’ Main Shaft 1
3 2420389 Rond. ras. ingr. 1-2-5 vel, Washer 3 22 2424578 | Ingr. sul sec. 32 vel, 242534 (4 Gear 1
4 2420391 Pista x gabbie a rullini Roli ring 6 23 8613502 Anelio tenuta Ring 1
5 8524503 | ‘Gabbia rulfini Ring 6 24 2424874 | Ingr. sulsec. 22vel. 24 25343 Gear 1
6 2420387 Ingr. sul primario 5 vel. 5 speed gear 1 25 8524009 Cuscinetto : Bearing 1
7 2421416 Anello sincronizzatore 12-28-32-42-5* Sinchr. ring 5 26 2407974 Pista c.s.n. distanz. inter, - Rot ring 1
8 2420390 Rasamento x ingr. sul prim. e sec. Adjustment 6 27 242437% | Ingr. sul sec. 1° vel, 2425 3438 Gear 1
9 2421418 Molla x sincronizzatore Sinchr. spring 9 28 2421421 Anello sincroniz, x R.M. Ring 1

10 2421419 | Nottolino x sincronizzatore Sinchr. pawl 9 29 2420372 | Ingr.sulsec. RM. 2.4 2. 5349 Gear 1
1 2421420 | Tassello x sincronizzatore Tap 9 30 2421348 | Ingr. secondario x rapporto 26/29 Gear o1
12 2420393 Boccola di riduzione x corpo sincr. Bush 3 31 2421347 | Albero sec. cambio/c. Gear shaft 1
13 2421417 | Anelio x innesto marce Ring 3 32 2421350 | Rasamento x ingr. e cusc. secon. Adjustment 1
14 2420386 Ingr. sul prim, 42 vel, Gear 1 33 8523008 Cusc. a rulli sul secon. Bearing 1
15 2420385 Ingr. sul-prim. 3* vel, Gear 1 34 2121351 Rond. x ghiera e cusc, sul secon. Washer 1
16 2420474 | Distanz. ingr. su. sec. 246 3434 Spacer 2 35 8605601 | Anello O.R. O ring 1
17 2420384 Ingr. sul prim. 2* vel, Gear 1 36 2421352 Coperchio rit e sn albero sec/c. Bearing cover 1
18 8523505 Cusc. riv. Bearing 1 37 | 8576601 | Seeger Seeger 1
19 2424877 | Ingr. sul sec. 52 vel. 2425290 Gear 1 38 2419499 | Ingr. traino pompa olic cambio Gear 1

COUNTACH 5000 CAMBIO — GRUPPO — TC — 24 — VALE DALLA 760 TAV. 14
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TUBI DI SCARICO — GRUPPO — CM — 44

TAV. 15
DATA MAGGIO 1985
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FIG. | ORDINAZ, | DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. onot:ﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 | *008200503.| Dado N/70/105M Nut .8 14 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 4
2 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 68 Washer 8 15 001121245 | Guarnizione x collettori di scarico Gasket 12
3 | 004405054 | Vibrachoc VR 126-2 Damper 2 16 | 004421868 | Collettore di scarico ant. sx Exaust manifold 1
4 004405055 | Supp. vibrachoc centr. Suppor 2 17 004412715 | Tubo post. sx/silenz./C Pipe 1
5 008100502 | Bull. M5x16 UNI 5739/8G Boit 8 18 008200807 | Dado ottone 8MA Nut 12
6 008410806 | Rond. ef A8,4 UNI 1751 Lock washer 24 19 | 008410806 | Rond. el A8,4 UN! 1751 Lock washer 12
7 008100866 | Bullone fiss. collettori scarico alle teste Bolt 24 20 004410168 | Guarn. collett/marmitte Gasket 4
8 | 004421869 | Collettore di scarico post. sx Exhaust manifold 1 21 008100842 | Bull. M8x45 UNI 5737/8G Bolt 12
9 | 008835002 | Fasc. fiss. tubo scar./U) Clamp 4 22 | 004421866 | Collettore di scarico ant. dx Exaust manifold 1
10 | 004412716 | Tubo ant. dx/silenz./C Pipe 1 23 | 004421867 | Collettore di scarico post. dx Exaust manifold 1
1 008401006 | Rond. A10,5 UN! 1734 Washer 8 24 1004412714 | Tubo ant. sx/silenz./C Pipe 1
12 008201008 | . Dado B/70/210M Nut 2 25 004412717 | Tubo post. dx/silenz./C Pipe 1
13 008200809 | Dado B/70/208M Nut 4 26 | 004421953 | Silenziatore completo Silencer A

COUNTACH 5000 TAV. 15

~ quattrovalvole

TuBI DI SCARICO — GRUPPO — CM — 44

DATA MAGGIO 1985




Sy
T~ eI *’
o T P B N

2 13

14

27 28 29

35 36 37 38 39 5 40 &

Y

COUNTACH 5000
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FIIMG ORD’:ﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?G ORD’rr'J AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 004607188 | Biconi 2956 GT Bicon 12 ~24 ] 008100504 | Buli. 65x12 UNI 5739/5S Bolt 4
2 004607189 | Dado racc. 2971 GT Nut 12 © 25 | 004622623 | Anelio x supp. e centr. su frizione Ring 1
3 004620278 | Collettore aria x testa D/S Ex manifold 2 " 26 | 008502503 | CSN 6005-2RS EX101.24 Ball bearin 2
4 004607187 { Cek valve vs. 1/5354987 Valve cer 2 27 008575001 | Seeger AA 47 | i Lock ring 1
5 008830206 | Fascetta royal 00/12 18/30 Clamp ring 4 28 004622625 | Boccola x alberino tenuta cusc. Ferrule 1
6 004622553 | Tubo da diverter valve a coll. aria sx Pipe 1 29 008251702 | Ghiera GUK 17 MC BG Ring nut 1
7 004622551 1 Tubo coll. pompa aria a diverter. valve Pipe 1 30 004621116 | Diverter caice (2 uscite) Diver valve 1
8 008410806 | Rond. el A8,4 UNI 1751 Lock washer 2 31 004622079 | Staffa x registro pompa aria Bracket 1
9 008700819 | Vite TCCE 8x1,25x16 Screw 2 32 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3

10 004607438 | Guarniz. flangia diverter Gasket 2 33 008700644 | Vite fiss. alberino alla pompa aria Screw 3
11 004607184.| Pompa aria Air pump 1 34 004622064 | Cinghia gates poliflex vs. 7M 775 Cog beit 1
12 | 008411005 | Rondel. A 10,5 UNI 1751 Washer 1 35 | 008100618 | Bull. M6x20 UNI 5739-8G Bolt 2
13 | 008101034 | Buli. M10x130 UNI 5737 10K Bolt 1 36 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2
14 | 008700504 | Vite M5x12 UNI 5931 8G Screw 3 37 008200601 | Dado M6 UNI 5588-65/A Nut 2
15 008200503 | Dado N/70/105M * Nut 3 38 004622555 | Tubo x depr. da diverter a racc. su coll. asp. - Pipe 1
16 | 008860502 | Linguetta 5x5x18 Key 1 39 | 008830204 | Fascetta royal 0000 A/5 7/11 : Clamp ring 1
17 004622624 | Alberino x pompa aria Air pump shaft 1 40 004622554 | Tubo da diverter a coll. aria testa dx Pipe 1
18 004622622 | Puleggia su frizione Pulley 1 41 008401006 | Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 1
19 008501703 | Cuscinetto riv. 6003-2RS Ball bearin 2 42 004622630 | Fermo x giunto elettromagnetico Joint lock 1
20 | 004622626 | Distanziale tra cusc. e frizione Spacer 1 43 008101014 | Bull. M10x20 UNI 5739/8G Bolt 1
21 008573501 | Seeger 351 Lock ring 1. - 44 008100514 | Bull. M5x18 UNI 5739 Bolt 2
22 004622621 | Frizione monodisco x pompa aria Clutch 1 45 004623328 | Arresto x gruppo magnetico Magnetic assem. stop 1
23 008200503 | Dado N/70/105M Nut 4 46 008200503 | Dado N/70/105M Nut 2
COUNTACH 5000 TAV. 16
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F?G ORD':& AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F:‘G ORD':;J AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 006022077 | Voltometro ‘Voltmetro 1 24 007014067 | Plancetta cruscotto porta spie e regolatore Dashboard 1
2 006019052 { Indicat. temperatura olio Oil temper 1 25 006020923 | int. luminosi per insuff, freni Warning 1
3 006019638 '} Tachimetro luce verde Speed meter 1 26 008700317 | Vite autofil 4Px1/2 Screw 6
4 006019051 | Indicatore pressione olio Oil speed 1 27 006019207 | Connettore x orologio digitale Connection 1
5 006019978 | Contagiri elettronico Tachometer 1 28 006019397 | Reostato luci-quadro tipo ritron video Light pan 1
6 007014071 | Plancia portastrumenti Dashboard 1 29 006019112 | Orologio digitale Watch 1
7 008700524 | Vite fiss. plancia portastrumenti Screw 4 30 006021957 | Gruppo spie freccie, retronebbia starter batt. Assembly light 1
8 | 008700416 | Vite M4x10 UNI 5931 8G Screw 2 31 006019618 | Interr. luci du posizione Switch 1
9 007014070 | Consolle porta interuttore sul tunnel Display 1 32 006019616 | Interr. luminosi x ventilat. Switch 1

10 006019053 | Indicat. temperatura H20 Gauge 1 33 006019624 | interr. luminosi x retronebbia Switch 1
1 004721628 | Bocchette aria Air pipe 2 34 006019619 | Interr. luminosi x luci alzafari Switch 1
12 | 006019054 | indicat. livello carburante Fuel gauge 1 35 006019617 | Interr. luminosi x luci emergenza Switch 1
13 004520441 1 Compless. bocchette aria condiz. Cond. air pipes 3 36 |006320598 | Portalampade x illum, com. riscaldat. P. lamp 2
14 | 008700428 | Vite M4x25 UNI 5931/67 8G Screw 2 37 | 004713283 | Leva com. risc. compl./U Lever 1
15 | 004510450 | Comm. selett. indak 3159722 Condit regu 1 38 | 004713265 | Leva com. defr. compl./U Lever 1
16 004520796 | Pomello simbolo ventole vs. 55001 Fan knob 1

17 008401107 | Rond. 11,5x20x1 rame Washer 2

18 004520795 | Pomello simbolo cristallo neve vs. 55005 Snow knob 1 Solo x vetture

19 004505249 | Termostato a 50-2305/24 ' Termos mete 1 - Australia

20 006011490 | Spia gialla 73.75.00 Warmin lig 1. Inghilterra

21 006319334 | Accendisigari ’ Cicar light 1 Arabia Saudita

22 006011488 | Spia rossa 73.77.00 Warnin lig 1

23 006021958 | Gruppo spie abbaglianti posiz. hazard freno a mano Assembly light 1 39 006021959 1

COUNTACH 5000 TAV. 17
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ae | oromaz, DESCRIZIONE pescripion | a7A | | M| Mo DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 | 008830903 | Fascetta x tubazioni benzina Pipe clip 11 .35 | 006210601 | Fasc. ant. fiss. serb./C Ciip 2
2 006220228 | Coda di porco x scarico ges serb. benz. Pigtail 1 36 | 008931804 | Tappo chiusura foro inf. serb. dx Cap 1
3 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut _ 1 37 | 008401804 | Rond.rame 18,2x30x1 Washer 1
4 | 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 1 38 | 006221066 | Serbatoio benzina dx ’ Fuel tank 1
5 | 008830111 | Fascetta tub. cilindri Clamp ring 1 39 | 006212798 | Tubo scar. vasch. bocchet/C : Tube 1
6 | 008100625 | Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt ’ 1 40 | 006210600 | Fasc. post. fiss. serb./C Clip 1
7 | 008832401 | Fascetta royal AO/12 24/36 Clamp ring 4 41 | 006203084 | Tirante fiss. serbatoio Fuel tank 2
8 006221556 | Tubo metallo x colleg.to sup. serb. Pipe 1 42 | 006222422 | Tre vie in metallo T union 1
9 006221557 | Manicotto coll. tubo in metallo ai serb. Sleeve 2 43 006203081 | Perno fasc. serb. benzina Tank pin 8
10 007011112 { Complessivo x introduzione bocchettone ben. Pipe intr. ass. 1 44 008820201 | Coppigl. 2x15 UNI 1336 Splint pin 6
11 006205360 | Guarn. reost. gali. 39094601 : Gasket 1 45 008830201 | Fascetta royal A/12 32/52 Clamp ring 4
12 008410402 | Rond. a. 4,3 UN| 1751 C72 Lock washer 6 46 006221562 | Tubo collegante tubo inf. ai 2 serb. Pipe 2
13 | 008100402 | Bull M4x16 UN!I 5739/65A8G . | Bolt 6 47 1006210598 | Fasc.inf. fiss. serb/C - Clip 2
14 006211033 .| Bocchett. serb. benz./C Hose 1 48 006222417 | Guarnizione fra pompe benzina e serb. ) Gasket 2
15 006220985 | Tappo serb. benzina con chiave vs. 062184 Fuel cap 1 49 006222419 | Raccordo a 90° con portagomma Union 2
16 008830901 | Fasc. royal 0000/9 : Clamp ring 2 50 006222418 | Nipplo sulle pompe benz. Nipple 2
17 006222413 | Tubo x chiusura tubetto sul serbatoio dx Pipe 1 51 006222416 | Pompe benz. sommerse Fuel pump 2
18 006222414 | Tappo x chiusura tubetto sul serbatoio dx Cap 1 52 006222420 | Tubo colleg. raccordo a 90° al 3 vie Pipe 1
19 | 008200401 | Dado M4 UNI 5587-65/5S Nut 6 53 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 16
20 | 008410404 | Rond. el. 4 UNI 3704 . - | Lock washer 6 54 | 008400620 | Rondella fiss. risc. serrat. cofano Washer 16
21 006219329 | Misuratore livelio benzina Lever fuel 1 55 006222427 | Fascetta post. fiss. serb. sx Ring 1
22 006205360 | Guarn. reost. gall. 39094601 Gasket 1 56 006222421 | Tubo colleg. racc. a 80° al 3 vie Pipe 1
23 1006213226 | Spess. fra serb-passar./C ) Spacer 4 57 008700601 | Vite TCEI M6x30 UNI 5931 8G Screw 3
24 | 006222423 | Tubo coliegamento 3 vie al filtro benzina Pipe 1 58 | 001719347 | Cavallotto fiss. tubo dal rad. dx al sx Tube 6
25 008410603 | Rond. a 6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2 59 006221609 | Guarniz. fiss. tubo colleg. serbatoi Gasket 3
26 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 2 60 008800607 | Distanz. x cavall fiss. tubi acqua rad. Spacer 3
27 006222424 | Staffa fiss. filtro benz. at telaio Bracket 1 61 006203080 | Perno fil. fasc. serb. Tank pin 4
28 | 006222108 | Filtro benzina ' Fuel filter 1 62 006203079 | Perno pass. fasc. serb. Tank pin 4
29 | 006222425 | Compless. tubo dal filtro ai carburatori Pipe 1 63 | 006220556 | Tirante fiss. serb. benzina Tie rod 2
30 006220748 | Tubo sfiato dalla coda di porco a terra : Pipe 1 64 006223339 | Tubo inf. coll. serbatoi Pipe 1
31 006210598 | Fasc. sup. fiss. serb./C -Clip 2 65 007011146 | Protezione post. x tubazioni benz. - Guard 1
32 006222415 | Serbatoio benzina sinistro : Fuel tank 1 66 | 008400506 | Rondella pore/S Washer 4
33 | 008401219 | Rond. d. 12x22x1,5 rame ' Washer 2 67 | 008200503 | Dado N/70/105M Nut 4
34 | 008931203 | Tappo d. 12x1,25x9 CH 19SS ’ Cap 2
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N

N. N. A . B
F1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA ' FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION ‘ Q.TA
1 007058052 | ‘Specchietto retrovisore interno abitacolo Rear mirror 1
2 006121017 | Mollette fissaggio marchio Seal 6
3 006122589 | Scritta «5000 4 valvole» colore nera Inscription 1
4 006111345 | Scritta countach nero opaco Name plate 1
5 006121271 | Marchio Lamborghini (toro allum. anodizz.) Bull black 1
6 004222072 | Pedale acceleratore Accelerator pedal 1
7 008801501 | Boccola MB 1525 DU Bush 1
8 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 2
9 | 008100632 | Bull. M6x30 UNI 5739-65A 5S Bolt 2
10 | 005121977 | Rinvio contakm. Transmission 1
11 005321978 | Copertura orig pirelli (ant. 225/50 VR15) Orig. cover pirelli 2
12 007066003 | Supp. sinistro x portatarga post. Suppor 1
13 007066004 |- Portatarga posteriore Rear plate supp. 1
14 007066002 | Supp. destro x portatarga post. Suppor 1
15 007030007 | Angolare sx x riparo marmitte Shield 1
16 007030008 | Mascherina riparo marmitte Template 1
17 007030006 | Angolare dx x riparo marmitte Right angular 1 .
18 008580702 | Seeger 7 9 DIN 6799 Lock ring 2
19 | 007059034 | Molla a gas x cofano anteriore Spring 1
20 | 007060026 | Molla a gas x cofano motore Spring 2
21 007059027 | Perno x ammortizz. a.gas apert. cofano Pin 2

COUNTACH 5000

quattrovalvole

TAV. 19.
DATA MAGGIO 1985




COUNTACH 5000 RIVESTIMENTI INTERNI — GRUPPO — 70 — 09 : TAV. 20

quattrovalvole DATA MAGGIO 1985
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RIVESTIMENTI INTERNI

— GRUPPO — 70 — 09

N. N. A
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA F'qu ORD'*J AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 007059031 | Cofano ant. in keviar completo Keviar cowing 1
2 007009125 | Compless. parafiamma vano motore Spark arrester 1
3 | 007009129 | Chiusura inf. lato dx x cofano motore Cowing clamp 1
4 007060032 | Aletta uscita aria lat. sx cofano motore Tongue 1
5 007060020 | Cofano motore in kevlar completo Keviar cowing 1
6 | 007060022 | Griglia su presa aria cofano motore Grill 1
" 7 | 007060021 | Griglia post. cofano motore Grill 1
8 007060031 | Aletta uscita aria lat. dx cofano motore Tongue 1
9 007009122 | Complessivo contenitore lunotto Rear window jar 1
10 007009119 | Contenitore lunotto parte inferiore Rear window jar 1
1 007009132 | Prolungamento cofano motore Cowing extention 1
12 007009130 | Chiusura inf. lato sx x cofano motore Clamp 1
13 007009150 | Sportello sotto serbatoio benzina dx Door 1
14 007009149 | Protezione sotto serbatoio benzina dx . Guard 1
15 007009146 | Sportello sotto serbatoio benzina sx Door 1
16 007009145 | Protezione sotto serbatoio benzina sx Gard 1
COUNTACH 5000 TAV. 20
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F?G ORD'*I AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F'IqG ORDhllil AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 007011162 | Copri tunnel in vetroresina Fiberglass tunnel 1
2 006211537 { Cerniera port. benz./C Hinge 1
3 007011015 | Caren. bocchett. benzina ‘Housin 1 '
4 006211538 | Port. bocchett. benz./C Filler cap 1
-5 006222911 | Fermo x molla portella Springlock 1
6 | 006222910 Molla di fermo portella x bocchettone benz. Spring ' 1
7 007011139 { Compless. passaruota post. dx Wheelhouse 1
8 007053009 Presa aria ‘dx mand. aria al corpo filtro Air intake 1
9 007011164 | Pianale abitacolo in vetroresina Fiberglass platform 1
10 007009134 | Rivestimento interno sopra lunotto Backlight covering 1
1" 007009135 | Lamiera lato post. dx lunotto Backlight piate 1
12 007009133 | Rivestimento infer. lunotto abitacolo Backlight platform 1
13 | 007009136 | Lamiera lato post. sx lunotto Backlight plate 1
14 007053010 ] Presa aria sx mand. aria al corpo filtro -Air intake 1
15 007011140 | 1Inserto x attacco radiatore ofio a Iinsert 1
16 007011137 | Compless. passaruota post. sx Wheelhouse 1
17 007009161 | Compless. contenitore lunotto Backlight jar 1
TAV. 21
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F?G ORD’:ﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA ‘ F?G ORD':III AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 006113491 | Portaf. 99583000 flash /U Fuse box 1 + 16 | 004223201 | Guaina x cavo comando starter Sheath - 1
2 008100508 | Bull. M5x10 UNI 5739-65 A5S Bolt 1 17 004223200 | Cavo x comando starter Cable 1
3 | 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 58 Washer 1 18 | 004223199 | Dispositivo starter Starter device 1
4 | 008410504 | Rond. RDI 5 UNi 3704 Washer 1 19 | 004421818 | Assieme x prelievo (Co) vettura (lato dx) Emision GO 1
5 006311152 | Relais 0332204125 fari Relay 1 20 | 004423034 | Collettore scarico post. testa sx Exaust manifold 1
6 006311153 | Connett. 3334485007 /C Conect 1 21 | 004420542 | Tubo intermedio post dx Pipe 1
7 004423031 | Collettore scarico testa dx ant. Exaust manifold 1 22 004420541 | Tubo intermedio ant. dx Pipe 1
8 | 004421819 | Assieme x prelievo con vettura (lato sx) Drawing assembly 1 23 | 001322029 | Carburatore weber (44DCNF) Weber carbur. 6
8 | 004423032 | Collettore scarico post. testa dx Exaust manifold 1 24 . 1004120966 | Paratia insoncriz. parte ant. telaio - Bulkhead 1
10 | 008400621 | Rondella x terminale prelievo Co Washer 12 25 |004423033 | Collettore scarico ant. testa sx Exaust manifold 1
11 008700643 | Vite x chiusura fori sui terminali prelievo Co Screw 12 26 | 004120967 | Paratia insonoriz. parte centrale telaio Bulkhead 1
12 004420546 |- Tubo intermedio post. sx Pipe 1 27 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 20
13 001323184 | Convogliatore aria completo . Air conveyor 1 28 008100622 | Bull. M6x12 UNI 5739/8G . Bolt 20
14 | 004420545 | Tubo intermedio ant. sx Pipe 1 29 [ 004120968 | Paratia insonoriz. parte post. telaio Bulkhead 1
15 004423204 | Silenziatore completo di flange Silencer with flanges 1 30 001619332 | Distributore «Marelli» NC61015805 Distributor 1
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